[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
18 октября 2013 года                                                                             №   160

	«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 16.11.2009 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

             Для приведения положения о бюджетном процессе, утвержденного решением совета депутатов №11 от 16.11.2009 года, в соответствии с требованиями федерального законодательства, совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение  РЕШИЛ:
1. В Приложении № 1 к решению:

1.1. Раздел 3 статью 24 часть 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Совет депутатов рассматривает проект решения о бюджете и выносит проект на публичные слушания».
1.2. Раздел 4 статью 32 часть 3 дополнить абзацем следующего содержания: «Совет депутатов рассматривает проект об утверждении отчета об исполнении бюджета и выносит проект на публичные слушания».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономике, бюджету, налогам и муниципальной       собственности (председатель Окунев В.П.)

Глава муниципального образования

Раздольевское сельское поселение                                                     А. В. Долгов
Е.А. Шишла

66-649
Разослано: дело-2, КФ-1, прокуратура-1, газета «Красная Звезда» -  1.

PAGE